平成 24 年（2012 年）7月６日

(社)日本材料学会

複合材料部門委員会

委員各位

(社)日本材料学会

複合材料部門委員会

2012 年度委員長 倪慶清

担当委員 島村佳伸

第２３３回 複合材料部門委員会のご案内

（第７回グリーンコンポジットに関する国際ワークショップ（IWGC-7）併設行事）

前略

下記の要領で第 233回複合材料部門委員会を開催いたします．今回は，IWGC-7の Industrial Tourに同

行する形で開催します．そのため，当日のご案内については，英語が基本となることを予めご承知おき

下さい．ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席いただけますようお願い申し上げます．

草々

記

日時： 平成 24 年（2012 年）8 月 28 日（金）15:00～17:00

会場： ヤマハリビングテック株式会社

（静岡県浜松市西区西山町 1370番地）

公式サイト：http://www.yamaha-living.co.jp/

会場アクセス：JR浜松駅への送迎を予定しております（14:30頃）．

詳細については後日ご案内します．

◆夕刻（見学会の終了後），IWGC-7 Welcome partyと兼ねた研究交流会（懇親会）を予定しております．

こちらの方にも奮ってご参加下さい．

会費：3,000円（予定），ただし IWGC-7参加者は無料

場所：当日，ご案内致します．

【申込方法】

専用ウェブサイトからお申し込み下さい．

http://compo.jsms.jp/conference/iwgc7

申込〆切：2012/7/31(火)

【お問い合わせ先】

本件担当委員： 島村佳伸（静岡大学工学部機械工学科）

Tel: 053-478-1045 Fax: 053-478-1029 Email:

以上

http://www.yamaha-living.co.jp/
http://compo.jsms.jp/conference/iwgc7